
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 349 del 15/05/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

liquidazione per il pagamento di € 2.882,00 (duemilaottocentottantadue/00) all’ ASL
di Caserta per prestazioni specialistiche in pediatria – periodo 01/07/2016 –
31/07/2016

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: liquidazione per il pagamento di € 2.882,00 (duemilaottocentottantadue/00) all’ ASL di Caserta
per prestazioni specialistiche in pediatria – periodo 01/07/2016 – 31/07/2016.

Direttore  UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

PREMESSO che

questa Azienda con deliberazioni n. 143 del 22/03/2016, n. 365 del 30/06/2016, n. 460 del 09/09/2016, n.597 del
23/11/2016, ha instaurato rapporti convenzionali con l’ ASL di Caserta, avente sede legale in via Unità Italiana,
Caserta – P.I. 03519500619, per prestazioni specialistiche in pediatria;

VISTA

le  seguente  fattura,  che  in  copia  è  allegata  al  presente  provvedimento  e  ne  costituisce  parte  integrante  e
sostanziale:

Data fattura N° fattura Descrizione fornitura Importo

03/04/2017 1300000078 consulenze in pediatria Luglio 2016 € 2.882,00

CONSIDERATO che 

 il  direttore  della  U.O.C.  Pediatria,  dott.  Pasquale  Femiano,  con  P.E.C.  del  03/05/2017,  attraverso  le
modalità dell’art. 45 del D.Lgs. n° 82/2005,  ha riscontrato espressamente, in calce alla fattura sopra
descritta, le regolari esecuzioni delle prestazioni di cui trattasi;

 la spesa è stata imputata  sull’autorizzazione n° 81/2016 -  conto economico n° 502011401 del bilancio
2016;

 la stessa non comporta scostamenti passivi rispetto al budget economico previsto per le prestazioni di cui
trattasi e che, pertanto, si può provvedere alla conseguente liquidazione;

ATTESA

la  necessità  di  ottemperare  alla  liquidazione  delle  spettanze  mediante  l’adozione  di  apposita  determinazione
dirigenziale, come previsto dal Regolamento di Amministrazione e Contabilità di questa Azienda;

D E T E R M I N A

 liquidare alla  ASL di Caserta, con sede in via Unità Italiana, Caserta – P.I. 03519500619, la somma di  €
2.882,00  (duemilaottocentottantadue/00),  relativa  al  periodo  01/07/2016  –  31/07/2016,  per  prestazioni
specialistiche in pediatria come da copia della fattura allegata alla presente; 

 dare atto che la spesa è stata imputata sull’autorizzazione n° 81/2016 - conto economico n° 502011401 del
bilancio 2016, e che, pertanto, si può provvedere alla conseguente liquidazione;

 autorizzare la unità  operativa complessa  gestione economico-finanziaria  e della  progettualità europea ad
emettere il relativo ordinativo di pagamento a favore della suindicata azienda sanitaria sul predetto  conto
economico;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

 trasmettere  copia  della  presente  determinazione  al  Direttore  Generale  f.f.,  alla  U.O.C.  G.e.f.  e  P.E.  per
l’esecuzione, al Collegio Sindacale per il controllo di competenza ed al Nucleo Operativo di Controllo.



Da "pediatria" <pediatria@ospedalecasertapec.it>
A "convenzioni@ospedalecasertapec.it" <convenzioni@ospedalecasertapec.it> 
Data mercoledì 3 maggio 2017 - 12:00

Liquidazione fatture

Il sottoscritto dottor Pasquale Femiano, preso atto e visionate le fatture allegate, inerenti 
il servizio prestato dal dottor Campagnano, esprime il nulla osta alla liquidazione, Si 
allegano 3 fatture firmate dal sottoscritto. Distinti saluti dottor Pasquale Femiano

Allegato(i)

2348-2017.pdf (260 Kb)
Fattura 2347-2017.pdf (261 Kb)
Fattura Campagnano con nota 2346-2017.pdf (262 Kb)

Pagina 1 di 1

03/05/2017https://webmail.pec.it/layout/origin/html/printMsg.html?_v_=v4r2b26.20161215_080...

mailto:pediatria@ospedalecasertapec.it
mailto:convenzioni@ospedalecasertapec.it
https://webmail.pec.it/layout/origin/html/printMsg.html?_v_=v4r2b26.20161215_080...


FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12  

Dati relativi alla trasmissione 

 Identificativo del trasmittente: IT03519500619 

 Progressivo di invio: 0a01l 

 Formato Trasmissione: FPA12 

 Codice Amministrazione destinataria: 551B2G 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03519500619 

 Denominazione: A.S.L. di Caserta 

 Regime fiscale: RF16 (IVA per cassa P.A.)  

Dati della sede 

 Indirizzo: VIA UNITA ITALIANA,28 

 CAP: 81100 

 Comune: CASERTA 

 Provincia: CE 

 Nazione: IT 

Riferimento amministrativo 

 Riferimento: AOSA_061 

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02201130610 

 Codice Fiscale: 02201130610 

 Denominazione: A.O. SAN SEBASTIANO 

Dati della sede 

 Indirizzo: VIA TESCIONE 

 CAP: 81100 

 Comune: CASERTA 

 Provincia: CE 

 Nazione: IT 

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it 

Versione FPA12  

http://www.fatturapa.gov.it/


Dati generali del documento 

 Tipologia documento: TD01 (fattura)  

 Valuta importi: EUR 

 Data documento: 2017-04-03 (03 Aprile 2017)  

 Numero documento: 1300000078 

 Importo totale documento: 2882.00 

 Causale: CONSULENZA 

Bollo 

 Bollo virtuale: SI 

 Importo bollo: 2.00 

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura 

Nr. linea: 1 

 Descrizione bene/servizio: DR.CAMPAGNANO CONSULENZA SPEC. LUGLIO 2016 

 QuantitÃ : 1.00 

 Data inizio periodo di riferimento: 2017-04-03 (03 Aprile 2017)  

 Data fine periodo di riferimento: 2017-04-03 (03 Aprile 2017)  

 Valore unitario: 2880.00 

 Valore totale: 2880.00 

 IVA (%): 0.00 

 Natura operazione: N4 (esente)  

Nr. linea: 2 

 Descrizione bene/servizio: BOLLO 

 QuantitÃ : 1.00 

 Valore unitario: 2.00 

 Valore totale: 2.00 

 IVA (%): 0.00 

 Natura operazione: N4 (esente)  

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 

 Aliquota IVA (%): 0.00 

 Natura operazioni: N4 (esenti)  

 Totale imponibile/importo: 2882.00 

 Totale imposta: 0.00 

 EsigibilitÃ  IVA: S (scissione dei pagamenti)  

 Riferimento normativo: VENDITE ESENTE ART. 10 

Dati relativi al pagamento 

 Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)  

Dettaglio pagamento 



o ModalitÃ : MP15 (giroconto su conti di contabilitÃ  speciale)  

o Decorrenza termini di pagamento: 2017-04-03 (03 Aprile 2017)  

o Termini di pagamento (in giorni): 30 

o Data scadenza pagamento: 2017-05-03 (03 Maggio 2017)  

o Importo: 2882.00 

o Istituto finanziario: IT89O0100003245422300306464-BANCA D'ITALIA 

o Codice pagamento: F20170013000000780004 

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it 
 

Si attesta che la qualità, la quantità ed i prezzi contenuti sulla presente fattura corrispondono con qaunto 
previsto dalle deliberazioni di accordo e che sono state rispettate le condizioni riguardo ai tempi e modi di 
espletamento delle prestazioni 

Firmato 
Dott. Pasquale Femaino

Caserta 28.04.2017

http://www.fatturapa.gov.it/


REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2016

502011401

CONSULENZE SANITARIE E SOCIOSANITARIE DA A.S.L.-A.O., I.R.C.C.S.,
POLICLINICI DELLA REGIONE

81€2.882,00

08/05/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

6

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 349 del 15/05/2017
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

liquidazione per il pagamento di € 2.882,00 (duemilaottocentottantadue/00) all’ ASL di Caserta per
prestazioni specialistiche in pediatria – periodo 01/07/2016 – 31/07/2016

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 15/05/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Pasquale Cecere Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CHIANESE EDUARDO




